
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №1916

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2021 
року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 20 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1916

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9273878 810828

Бойко Ангеліна Валеріївна 52360761 EH 02.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0161534; 2021р. 
- 0161534; 
2021р. - 
0161534

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

183,110

2 9122087 810828

Довган Аліна Петрівна 52388651 BA 05.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0047390; 2021р. 
- 0047390; 
2021р. - 
0047390

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

184,947

1



3 8926001 810828

Іванів Марія Іванівна 52381792 BA 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0294489; 2021р. 
- 0294489; 
2021р. - 
0294489

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

174,350

4 8860424 810828

Кемінь Нікіта Олександрович 52763565 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0102016; 2021р. 
- 0102016; 
2021р. - 
0102016

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

176,822

5 8939535 810828

Клим Софія Ігорівна 52708895 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0057895; 2021р. 
- 0057895; 
2021р. - 
0057895

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

180,686

6 9042436 810828

Кобрин Ярина Олексіївна 52686852 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0049581; 2021р. 
- 0049581; 
2021р. - 
0049581

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

183,854

7 8785341 810828

Кононенко Анастасія Сергіївна 52243300 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0171083; 2021р. 
- 0171083; 
2021р. - 
0171083

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

191,642

8 9505879 810828

Лапій Соломія Юріївна 52381838 BA 09.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0251439; 2021р. 
- 0251439; 
2021р. - 
0251439

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

175,828

9 9676887 810828

Мальчин Марта Мирославівна 52706483 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0104563; 2021р. 
- 0104563; 
2021р. - 
0104563

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

182,590

10 9474708 810828

Марунчак Роксолана Василівна 52386537 BA 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0315001; 2021р. 
- 0315001; 
2021р. - 
0315001

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

200,000

2



11 9585840 810828

Микитин Сніжанна Миколаївна 52702124 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0064974; 2021р. 
- 0064974; 
2021р. - 
0064974

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

178,964

12 9537797 810828

Мочульська Софія Ростиславівна 52764200 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0305016; 2021р. 
- 0305016; 
2021р. - 
0305016

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

190,434

13 9966422 810828

Новосельська Марія-Анжеліка Михайлівна 52712086 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0214666; 2021р. 
- 0214666; 
2021р. - 
0214666

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

183,006

14 9381512 810828

Ружилович Христина Василівна 52693417 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0088719; 2021р. 
- 0088719; 
2021р. - 
0088719

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

172,384

15 9337212 810828

Холява Діана Віталіївна 52707768 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0111219; 2021р. 
- 0111219; 
2021р. - 
0111219

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

174,787

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1916

091 Біологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8817898 847008

Байдюк Софія Вадимівна 52701614 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0160256; 2021р. 
- 0160256; 
2021р. - 
0160256

Біологія 198,300

2 9429818 847008

Балда Софія Андріївна 52674800 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0198496; 2021р. 
- 0198496; 
2021р. - 
0198496

Біологія 176,660

4



3 9999939 847008

Баньоі Анастасія Іштванівна 52761997 AK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0057581; 2021р. 
- 0057581; 
2021р. - 
0057581

Біологія 191,850

4 9376933 847008

Бачинська Людмила Володимирівна 52412378 BA 31.05.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0071680; 2021р. 
- 0071680; 
2021р. - 
0071680

Біологія 191,538

5 10194387 847008

Березюк Христина Андріївна 52702548 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0383383; 2021р. 
- 0383383; 
2021р. - 
0383383

Біологія 172,394

6 9382199 847008

Бригілевич Ольга Михайлівна 52706387 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0118126; 2021р. 
- 0118126; 
2021р. - 
0118126

Біологія 186,476

7 9730307 847008

Будевич Анастасія Юріївна 52343478 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0319150; 2021р. 
- 0319150; 
2021р. - 
0319150

Біологія 185,711

8 9440174 847008

Букса Анастасія Андріївна 52715890 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0371609; 2021р. 
- 0371609; 
2021р. - 
0371609

Біологія 183,417

9 9289134 847008

Буняк Василина Григорівна 52707003 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0058200; 2021р. 
- 0058200; 
2021р. - 
0058200

Біологія 200,000

10 8726822 847008

Бушта Романа Ігорівна 52724543 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0281931; 2021р. 
- 0281931; 
2021р. - 
0281931

Біологія 182,382

5



11 9161376 847008

Вдовиченко Ілля Юрійович 52554510 BH 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0202003; 2021р. 
- 0202003; 
2021р. - 
0202003

Біологія 182,784

12 8820036 847008

Веселовський Олександр Ігорович 52715670 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0201454; 2021р. 
- 0201454; 
2021р. - 
0201454

Біологія 172,082

13 9639113 847008

Вилюс Вікторія Володимирівна 52745889 AK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0090957; 2021р. 
- 0090957; 
2021р. - 
0090957

Біологія 184,879

14 9812452 847008

Вовк Ірина Василівна 52689345 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0115285; 2021р. 
- 0115285; 
2021р. - 
0115285

Біологія 174,787

15 9381964 847008

Волошин Діана Романівна 52814359 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0250119; 2021р. 
- 0250119; 
2021р. - 
0250119

Біологія 174,787

16 9399072 847008

Волошин Ольга Василівна 52723598 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0278295; 2021р. 
- 0278295; 
2021р. - 
0278295

Біологія 180,093

17 9797594 847008

Гальченко Марія Олегівна 51814189 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0257444; 2020р. 
- 0257444; 
2021р. - 
0394141

Біологія 179,677

18 9914582 847008

Гамкало Вероніка Петрівна 51151775 BK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0293399; 2019р. 
- 0293399; 
2019р. - 
0293399

Біологія 177,492

6



19 9772498 847008

Гафич Тетяна Василівна 52755500 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0146706; 2021р. 
- 0146706; 
2021р. - 
0146706

Біологія 175,099

20 9453848 847008

Глуховська Ольга Мар`янівна 52705305 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0018903; 2021р. 
- 0018903; 
2021р. - 
0018903

Біологія 200,000

21 9593779 847008

Гнатів Надія Андріївна 52708711 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0049247; 2021р. 
- 0049247; 
2021р. - 
0049247

Біологія 174,569

22 9314324 847008

Головка Вікторія Ярославівна 52693190 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0233039; 2021р. 
- 0233039; 
2021р. - 
0233039

Біологія 182,172

23 8771744 847008

Грачова Дарина Сергіївна 52723190 BK 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0269355; 2021р. 
- 0269355; 
2021р. - 
0269355

Біологія 190,289

24 8855837 847008

Губарик Валентин Андрійович 52214915 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0259969; 2021р. 
- 0259969; 
2021р. - 
0259969

Біологія 182,325

25 8821722 847008

Данилів Олена Сергіївна 52675183 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0255814; 2021р. 
- 0255814; 
2021р. - 
0255814

Біологія 181,662

26 9092588 847008

Додевич Юрій Тарасович 52723347 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0175087; 2021р. 
- 0175087; 
2021р. - 
0175087

Біологія 181,356

7



27 8805451 847008

Долатказіна Євдокія-Марія Олегівна 51171825 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0008845; 2019р. 
- 0008845; 
2021р. - 
0013252

Біологія 176,244

28 9525891 847008

Зазуляк Аліна Русланівна 52658509 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0337480; 2021р. 
- 0337480; 
2021р. - 
0337480

Біологія 174,267

29 9027395 847008

Залужна Ярина Іванівна 52688906 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0120353; 2021р. 
- 0120353; 
2021р. - 
0120353

Біологія 200,000

30 9416489 847008

Запотічна Юлія Богданівна 52706360 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0118582; 2021р. 
- 0118582; 
2021р. - 
0118582

Біологія 183,090

31 9170321 847008

Заяць Яна Вікторівна 52701263 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0307081; 2021р. 
- 0307081; 
2021р. - 
0307081

Біологія 191,642

32 9245266 847008

Зброцький Анатолій Олександрович 52553755 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0295714; 2021р. 
- 0295714; 
2021р. - 
0295714

Біологія 184,722

33 8809515 847008

Зінкевич Анастасія Юріївна 52688577 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0358475; 2021р. 
- 0358475; 
2021р. - 
0358475

Біологія 198,404

34 9318630 847008

Іванюк Вікторія Дмитрівна 52703663 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0361453; 2021р. 
- 0361453; 
2021р. - 
0361453

Біологія 178,392

8



35 8756966 847008

Кістриця Юлія Юріївна 52665270 HP 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0024227; 2021р. 
- 0024227; 
2021р. - 
0024227

Біологія 182,278

36 9532009 847008

Книш Ірина Володимирівна 52697205 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0128536; 2021р. 
- 0128536; 
2021р. - 
0128536

Біологія 187,170

37 9631915 847008

Коберенко Василина Володимирівна 52702221 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0254775; 2021р. 
- 0254775; 
2021р. - 
0254775

Біологія 188,208

38 8794357 847008

Ковач Мальвіна Олександрівна 52757636 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0065988; 2021р. 
- 0065988; 
2021р. - 
0065988

Біологія 171,770

39 9334038 847008

Компанієць Каріна Олександрівна 52717391 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0103464; 2021р. 
- 0103464; 
2021р. - 
0103464

Біологія 189,353

40 9529929 847008

Корнута Вікторія Михайлівна 52759326 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0094227; 2021р. 
- 0094227; 
2021р. - 
0094227

Біологія 171,681

41 9310608 847008

Косточко Анастасія Олександрівна 52548897 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0315035; 2021р. 
- 0315035; 
2021р. - 
0315035

Біологія 187,584

42 9568227 847008

Котенко Єлизавета Іванівна 52667094 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0303387; 2021р. 
- 0303387; 
2021р. - 
0303387

Біологія 193,577

9



43 8718708 847008

Крушельницький Богдан Петрович 51911797 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0158693; 2020р. 
- 0158693; 
2020р. - 
0158693

Біологія 174,163

44 9349890 847008

Кукула Софія Богданівна 52379752 BA 31.05.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0206878; 2021р. 
- 0206878; 
2021р. - 
0206878

Біологія 179,781

45 9642525 847008

Кукуян Софія Володимирівна 52689900 BK 19.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0018120; 2021р. 
- 0018120; 
2021р. - 
0018120

Біологія 196,011

46 9371792 847008

Кулик Марта Юріївна 52689923 BK 19.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0017429; 2021р. 
- 0017429; 
2021р. - 
0017429

Біологія 200,000

47 9774996 847008

Куліш Сергій-Ілля Володимирович 52712278 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0085915; 2021р. 
- 0085915; 
2021р. - 
0085915

Біологія 177,284

48 9648841 847008

Купрій Анна Сергіївна 52545167 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0211288; 2021р. 
- 0211288; 
2021р. - 
0211288

Біологія 194,971

49 8895794 847008

Лозинська Северина-
Анастасія

Мар`янівна 52722899 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0197488; 2021р. 
- 0197488; 
2021р. - 
0197488

Біологія 183,854

50 8924337 847008

Луняк Марія Володимирівна 52781359 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0272433; 2021р. 
- 0272433; 
2021р. - 
0272433

Біологія 177,128

10



51 9706959 847008

Лученко Ольга Сергіївна 52535676 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0215830; 2021р. 
- 0215830; 
2021р. - 
0215830

Біологія 187,584

52 9908610 847008

Маркевич Дмитро Юрійович 52697111 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0250751; 2021р. 
- 0250751; 
2021р. - 
0250751

Біологія 171,042

53 9868815 847008

Марцинюк Яна Ігорівна 52203677 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0196735; 2021р. 
- 0196735; 
2021р. - 
0196735

Біологія 181,758

54 8846264 847008

Мацвейко Анастасія Андріївна 52685764 BK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0031641; 2021р. 
- 0031641; 
2021р. - 
0031641

Біологія 178,116

55 10034540 847008

Мачишин Олена Володимирівна 52722733 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0249787; 2021р. 
- 0249787; 
2021р. - 
0249787

Біологія 175,307

56 9764394 847008

Мельник Ангеліна Олександрівна 52511129 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0213900; 2021р. 
- 0213900; 
2021р. - 
0213900

Біологія 200,000

57 9525010 847008

Мельник Михайло Ярославович 52667482 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0278576; 2021р. 
- 0278576; 
2021р. - 
0278576

Біологія 179,365

58 9029082 847008

Микус Богдан Петрович 52706361 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0119269; 2021р. 
- 0119269; 
2021р. - 
0119269

Біологія 200,000

11



59 9248080 847008

Микуш Мар`яна Іванівна 52701408 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0101429; 2021р. 
- 0101429; 
2021р. - 
0101429

Біологія 190,740

60 9378398 847008

Михаленич Олеся Андріївна 52687142 BK 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0190198; 2021р. 
- 0190198; 
2021р. - 
0190198

Біологія 174,631

61 9436313 847008

Мица Анастасія Михайлівна 52706365 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0119297; 2021р. 
- 0119297; 
2021р. - 
0119297

Біологія 170,527

62 8898829 847008

Наконечна Софія Володимирівна 52692802 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0091978; 2021р. 
- 0091978; 
2021р. - 
0091978

Біологія 183,294

63 8923774 847008

Опейда Роман Ігорович 52204507 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0080800; 2021р. 
- 0080800; 
2021р. - 
0080800

Біологія 184,047

64 9510238 847008

Орел Дарія Вадимівна 52697225 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0128913; 2021р. 
- 0128913; 
2021р. - 
0128913

Біологія 200,000

65 10040340 847008

Пагутяк Лілія-Іванна Юріївна 52717189 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0048297; 2021р. 
- 0048297; 
2021р. - 
0048297

Біологія 190,103

66 9864384 847008

Пазур Наталія Миколаївна 52825951 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140399; 2021р. 
- 0140399; 
2021р. - 
0140399

Біологія 177,327

12



67 9338239 847008

Пеленьо Наталія Дмитрівна 52723642 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0211121; 2021р. 
- 0211121; 
2021р. - 
0211121

Біологія 198,092

68 8937146 847008

Пелех Соломія Олегівна 52701321 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0046436; 2021р. 
- 0046436; 
2021р. - 
0046436

Біологія 198,612

69 8974688 847008

Пермяков Валерій Дмитрович 52699483 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0250251; 2021р. 
- 0250251; 
2021р. - 
0250251

Біологія 193,306

70 9155625 847008

Пістун Вікторія Тарасівна 52707741 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0304808; 2021р. 
- 0304808; 
2021р. - 
0304808

Біологія 173,747

71 9730268 847008

Плахоцька Діана Іванівна 52713888 BK 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0076788; 2021р. 
- 0076788; 
2021р. - 
0076788

Біологія 181,451

72 9369547 847008

Приступа Аліна Русланівна 52740924 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0379908; 2021р. 
- 0379908; 
2021р. - 
0379908

Біологія 188,552

73 9221949 847008

Присяжнюк Магдалина Артемівна 52803667 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0202795; 2021р. 
- 0202795; 
2021р. - 
0202795

Біологія 182,886

74 9918810 847008

Прокопець Наталія Григорівна 52780459 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0082653; 2021р. 
- 0082653; 
2021р. - 
0082653

Біологія 189,353

13



75 9296011 847008

Пудилик Марта-Вікторія Петрівна 52831341 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0366620; 2021р. 
- 0366620; 
2021р. - 
0366620

Біологія 183,214

76 8774367 847008

Репка Вікторія Андріївна 52710338 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0361816; 2021р. 
- 0361816; 
2021р. - 
0361816

Біологія 185,919

77 8742570 847008

Руденко Вікторія Дмитрівна 52781333 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0272910; 2021р. 
- 0272910; 
2021р. - 
0272910

Біологія 172,914

78 8884231 847008

Свердлюк Юлія Володимирівна 52835153 AK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0150312; 2021р. 
- 0150312; 
2021р. - 
0150312

Біологія 174,995

79 9458296 847008

Сенів Христина Іванівна 52708893 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0057548; 2021р. 
- 0057548; 
2021р. - 
0057548

Біологія 191,174

80 9656857 847008

Сербин Лілія Володимирівна 52382943 BA 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0247443; 2021р. 
- 0247443; 
2021р. - 
0247443

Біологія 186,960

81 9332817 847008

Смерик Юрій Любомирович 52702364 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0286873; 2021р. 
- 0286873; 
2021р. - 
0286873

Біологія 181,758

82 9876062 847008

Смоленська Анастасія Дмитрівна 52652684 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0222535; 2021р. 
- 0222535; 
2021р. - 
0222535

Біологія 178,194

14



83 8861573 847008

Степанюк Софія Сергіївна 52711280 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0168852; 2021р. 
- 0168852; 
2021р. - 
0168852

Біологія 177,081

84 9370142 847008

Стецько Іванна Іванівна 52724134 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0219834; 2021р. 
- 0219834; 
2021р. - 
0219834

Біологія 191,226

85 9103571 847008

Таратула Анатолій Романович 52702986 BK 05.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0070347; 2021р. 
- 0070347; 
2021р. - 
0070347

Біологія 188,625

86 8929757 847008

Терещенко Дарина Павлівна 52219248 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0285906; 2021р. 
- 0285906; 
2021р. - 
0285906

Біологія 173,331

87 8913109 847008

Ткаченко Степан Олексійович 52505572 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0041162; 2021р. 
- 0041162; 
2021р. - 
0041162

Біологія 170,418

88 9525264 847008

Труш Адріана Андріївна 52697727 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0300536; 2021р. 
- 0300536; 
2021р. - 
0300536

Біологія 193,392

89 9695712 847008

Уруська Марія Іванівна 51972677 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0230146; 2021р. 
- 0230146; 
2021р. - 
0230146

Біологія 171,042

90 9272361 847008

Ус Віктор Анатолійович 52239739 EP 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0009554; 2021р. 
- 0009554; 
2021р. - 
0009554

Біологія 192,703

15



91 9747594 847008

Христина Катерина Валеріївна 52699406 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0254706; 2021р. 
- 0254706; 
2021р. - 
0254706

Біологія 177,804

92 9474973 847008

Черкай Анастасія Романівна 52710344 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0362027; 2021р. 
- 0362027; 
2021р. - 
0362027

Біологія 176,036

93 8774645 847008

Чопик Анна-Марія Іванівна 52722513 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0214890; 2021р. 
- 0214890; 
2021р. - 
0214890

Біологія 175,411

94 9858528 847008

Чуркіна Анна Олександрівна 52715285 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0295455; 2021р. 
- 0295455; 
2021р. - 
0295455

Біологія 180,540

95 8717106 847008

Шафранська Анастасія Віталіївна 52697263 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0282844; 2021р. 
- 0282844; 
2021р. - 
0282844

Біологія 174,371

96 8781701 847008

Штабська Юлія Миколаївна 52697772 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0107809; 2021р. 
- 0107809; 
2021р. - 
0107809

Біологія 200,000

97 8855133 847008

Юкало Вікторія Любомирівна 52692710 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0366210; 2021р. 
- 0366210; 
2021р. - 
0366210

Біологія 177,492

98 9499674 847008

Ярута Богдан Петрович 52354757 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0021884; 2021р. 
- 0021884; 
2021р. - 
0021884

Біологія 176,426

16



99 9783141 847008

Яцюк Діана Леонідівна 52652285 XM 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0062821; 2021р. 
- 0062821; 
2021р. - 
0062821

Біологія 171,182

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1916

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9921381 870004

Байда Ірина Ігорівна 52693141 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0340002; 2021р. 
- 0340002; 
2021р. - 
0340002

Екологія 168,708

2 9680895 870004

Богославець Анна-Марія Василівна 52406929 BA 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0368902; 2021р. 
- 0368902; 
2021р. - 
0368902

Екологія 173,094

18



3 9043981 870004

Винярчук Ярослава Святославівна 52228298 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0269853; 2021р. 
- 0269853; 
2021р. - 
0269853

Екологія 166,594

4 9872778 870004

Гавц Каріна Володимирівна 52701482 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0000058; 2021р. 
- 0000058; 
2021р. - 
0000058

Екологія 171,250

5 9613906 870004

Григор`єва Анастасія Павлівна 52219246 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0285329; 2021р. 
- 0285329; 
2021р. - 
0285329

Екологія 170,522

6 9586330 870004

Грібков Марта Катерина 52723358 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0173009; 2021р. 
- 0173009; 
2021р. - 
0173009

Екологія 173,955

7 9617392 870004

Жемелко Марія Андріївна 52704992 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0218475; 2021р. 
- 0218475; 
2021р. - 
0218475

Екологія 168,708

8 9305752 870004

Косменко Таїсія Святославівна 52476756 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0044384; 2021р. 
- 0044384; 
2021р. - 
0044384

Екологія 174,012

9 9852149 870004

Мерин Володимир Володимирович 52723105 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0283094; 2021р. 
- 0283094; 
2021р. - 
0283094

Екологія 169,065

10 9165452 870004

Михайлюк Соломія Ігорівна 52404457 BA 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0045629; 2021р. 
- 0045629; 
2021р. - 
0045629

Екологія 186,585

19



11 9441439 870004

Осацька Катерина Ігорівна 52671907 XM 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0315519; 2021р. 
- 0315519; 
2021р. - 
0315519

Екологія 170,313

12 9520997 870004

Островський Руслан Володимирович 52645630 XM 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0075446; 2021р. 
- 0075446; 
2021р. - 
0075446

Екологія 176,452

13 8943056 870004

Трофімчук Дмитро Русланович 52647818 XM 17.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0319990; 2021р. 
- 0319990; 
2021р. - 
0319990

Екологія 183,006

20


